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Dimensbes (LPA)

Méaxima profundidade
Deposito

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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DEPOSITO DE ARMAZENAGEM DE GELO 130 KG
ST S 150

Ref: 0215.131.012
Magnus

Depositos de gelo em ago inoxidavel com isolamento interno em
poliuretano de alta densidade que mantém o correto isolamento e
a durabilidade do gelo.

569x850x1048 mm
1034 mm

130 kg

36 kg
610x860x1070 mm

51 kg
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