



## DEPÓSITO DE ARMAZENAGEM DE GELO 130 KG ST S 150

Ref: 0215.131.012

Magnus

Depósitos de gelo em aço inoxidável com isolamento interno em poliuretano de alta densidade que mantém o correto isolamento e a durabilidade do gelo.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	569x850x1048 mm
Máxima profundidade	1034 mm
Depósito	130 kg
Peso	36 kg
Dimensões de embalagem	610x860x1070 mm
Peso bruto	51 kg